HOMOLOGAÇÃO - EDITAL 01/10

O Diretor-Presidente da Fundação Criança de São Bernardo do Campo,
no uso de suas atribuições e de acordo com processo seletivo realizado
pelo CAIP/USCS, devidamente validado pela Comissão de Seleção
Pública, HOMOLOGA os resultados finais do processo de seleção pública,
nos termos do edital 01/2010.

São Bernardo do Campo, 25 de junho de 2010.

Ariel de Castro Alves
Diretor-Presidente